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Østbyen ‑ Trappefri  
adkomst ‑ Attraktiv  
boområde - Stort kjøkken  
- Heis - Veranda - Garasje 
Velkommen til Sulitjelmaveien 10A ‑ En flott 3‑roms selveierleilighet i  
et veletablert boligområde.

‑Fin romslig selveierleilighet med god planløsning i 1 etg.
‑Entre med parkett på gulvet og malte vegger. 
‑Gang med parkett på gulvet, malte vegger og skyvedørsgarderobe. 
‑2 stk soverom med belegg på gulvet og malte vegger. Bod innenfor  
hovedsoverom. 
‑Flislagt baderom med varme i gulvet. Lys profilert innredning og  
dusjkabinett. 
‑Romslig stue med parkett på gulvet og malte vegger. Utgang til  
balkong med nedgang til mark. 
‑Kjøkken med stor spiseplass. Parkett på gulvet. Lys profilert  
innredning. 
‑Vaskerom med belegg på gulvet og malte vegger. Utslagsvask,  
utgang til balkong.
‑Parkering i garasje

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 998 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 200,‑
Selger:	 Svein Alf Olav Brasetvik
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1998
BRA‑i/ BRA Total	  89/ 89 kvm
Tomtstr.:	 3588.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 138, bnr. 2304
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1804250023

Johnny Sivertsen 
Daglig leder/   Eiendomsmegler

Mobil	 996 46 718
E‑post	 johnny.sivertsen@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 89 m² Bad, Gang, Soverom, Soverom 2, Stue, Hall, Kjøkken og en bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² Balkong/ terrasse

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles uteareal mellom bygninger.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så  
videre. 

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på  
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene  
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3588.1 m²
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Tomtebeskrivelse
Totalt tomteareal for sameiet er 3588m² ‑ Oppgitt tomteareal med henvisning til  
Infoland, samt oppmåling på kartriss hvor tomteareal grenser mot veiside og  
naboeiendommer. Felles garasje i underetasjen av bygget. . Gjesteparkering og nedfelt  
søppelanlegg på asfalterte fellesarealer tilknyttet hovedadkomst foran bygninger.  
Tomtearealer tilsådd og opparbeidet ‑ felles uteareal mellom bygninger ‑  
belegningsstein i gangveier.

Beliggenhet
Eiendom beliggende i Østbyen ‑ Område betydelig utbygget den senere tid ‑ lavblokker  
og flermannsboliger. Leiligheten ligger i et rolig boligområde ca. 900 m sørøst for Bodø  
sentrum. Kort vei til badeland, kulturhus, skoler, barnehager og ikke minst City‑Nord  
med alle sine tilhørende fasiliteter. 

Adkomst
Adkomst til eiendommen fra asfaltert kommunal vei ‑ videre adkomst frem til  
leiligheter via lukket trapperom tilknyttet heisanlegg og videre adkomst via overbygde  
svalganger. Det vil bli satt opp visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling Bodø under  
visning.

Bebyggelsen
Området har noe blandet bebyggelse bestående av delte boliger, noe eneboliger,  
flermannsboliger og lavblokkbebyggelse.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Gangavstand til Østbyen skole, barnehager og andre fritidstilbud som fotballbaner,  
lekeplasser og mer.

Skolekrets
Østbyen skolekrets.

Offentlig kommunikasjon
Buss.

Bygningssakkyndig
Jan Ove Edvardsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Seksjonere bygninger med totalt 40 boenheter/  seksjoner hvor beskrevne leilighet har  
beliggenhet i 1 etasje som ende leilighet, sørvendt bygning med tilhørerne andel av  
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